1

关于对德奥通用航空股份有限公司的关注函

中小板关注函【2020】第 324 号

德奥通用航空股份有限公司董事会：

  2020 年 5 月 25 日晚间，你公司披露《关于关注函（中小板关注

函[2020]第 320 号）的回复公告》称，重整投资人深圳市迅图教育科

技有限公司（以下简称“迅图教育”）和其他财务投资人于本次重整

中获得的股份分别锁定 18 个月和 3 个月具有合理性。我部对此表示

高度关注。

请你公司结合《上市公司重大资产重组管理办法》第四十六条再

次自查，迅图教育通过本次破产重整成为你公司控股股东，其所获股

份锁定期不满 36 个月、其他受让财务投资人所获股份锁定期不足 12

个月的限售安排能否保证你公司股权结构和控制权稳定，能否有利于

公司重整完成后的长期经营稳定。

请你公司就上述问题做出书面说明，在 2020 年 5 月 26 日前将有

关说明材料报送我部并对外披露，同时抄报广东证监局上市公司监管

处。同时，提醒你公司：上市公司应当按照国家法律、法规、本所《股

票上市规则》和《上市公司规范运作指引》等规定，诚实守信，规范

运作，认真和及时地履行信息披露义务。

特此函告

2

                                中小板公司管理部

                    2020 年 5 月 25 日